
2120   4 2015  4 2015

平成27年4月1日から
3カ月程度（予定）

工事期間

客室、大浴場、大広間、
ロビーや廊下等共有スペース

設備関係の更新

改修内容

コンセプト

　決定次第、｢共済通信CIRCLE｣及びホームページにてお知らせいたします。

リニューアル後の営業開始日

　現在、受付を休止しております。リニューアル後の宿泊予約の受付開始日については、決定次第、｢共済
通信 CIRCLE｣及びホームページにてお知らせいたします。
　リニューアルに伴い、利用料金を改定いたします。詳細につきましては、28ページをご覧ください。
　改修中の代替措置として、関東他県保養所への宿泊助成を実施いたします。詳細につきましては、44ペー
ジ (裏表紙 )をご覧ください。

宿泊予約

　保養所 ｢シーサイドいずたが｣ では、昭和63年のオープンから26年が経過し施設の老朽化が進んでいる
ことから、平成27年4月1日より営業を休止し改修工事を行います。
　今回のリニューアルでは、客室をはじめ、大浴場、大広間などを一新いたします。「シーサイドいずたが」
らしいアットホームな雰囲気を大切にしながら、設備や機能面でも充実を図り、小さなお子様からご高齢の
方まで快適にお過ごしいただける施設改修を目指しております。しばらくの間皆様にはご不便をおかけい
たしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

シンプルで
落ち着いた空間

風景を活かした
デザイン

非日常的な
空間の演出

リニューアルのお知らせ
シーサイドいずたが７月 リニューアル

ＯＰＥＮ予定

東京都市町村職員共済組合　保養所

シーサイドいずたが
0120-73-1241

国道135号線沿い長浜海水浴場前 /JR
伊東線　伊豆多賀駅より徒歩10分 /JR
東海道線　熱海駅より東海バス ｢網代旭
町｣行き｢長浜｣バス停すぐ

ホームページ

パスワード
http://t-kyosai.jp/
38ページをご覧ください

▶
▶お申込み・お問合せ



2120   4 2015

改修後のイメージ

※画像はイメージであり変更となる場合があります。

｢共済通信 CIRCLE｣次号以降、改修内容に
ついて詳しくご紹介してまいります。

５タイプの

変化ある

客室デザイン

客室

大浴場

大広間


